⁵⁷. LOCO CESSIT.] Primo illo & ſummo.

⁵⁸. NOMENTANVM.] Culonem sub Augusto notum: de quo Horatius ſapicule.

⁵⁹. APICIVM.] Scientiam popina profeſſam. Noſter Conſol. ad Helv. cap. X. ego ad Annal. Taciti.

⁶⁰. OMNIVM GENTIVM.] Cum piſces & volu- tres ab omni orbe peterent. Seneca ad Helv. cap. I X. D Omnes regiones peruagantur, maria trahunt, & cum famem exiguo poſſint ſedare, magno ir- ritant.

⁶¹. E LECTIS.] Valde abeunt libri, & ſuppoſitum eſt. Meus: eodem eſuſſores exſpectantes. Alij, eodem eſuſſos exſpect. Alij, eodem eſuſſen- liros exp. denique alijs, eodem ſucessuſos, ſine eſuſſoſ. Quid hac monſtra portendū: an, clu- cenſores ſpectantes: ut iocose formet & appellet cenſores quosdam in edendo: cum faſtidio & dilectu omnia inſufficienteſ. An uares alius magis verat?

⁶². VOCVM.] Symphoniam mensali.

⁶³. SPECTACVLIS.] Nam mimos, citharedoſ, paſtrias, & id genuſ adhibeant.

64. Fo-

A bus lenibusque⁶⁴ fomentis totum laceſſitur eorum corpus: & ne nares interim cefſent,
 odoribus variis inficitur locus ipſe, in quo luxuriæ⁶⁵ parentatur. Hos eſſe in volupta-
 tibus dices: nec tamen illis benè erit, quia non bono gaudent. Malè, inquit, illis **XII.**
 erit: quia multa interueniunt, quæ perturbant animum, & opinioneſ inter ſe contraria-
 mente inquietabunt. Quod ita eſſe concedo. ſed nihilominus illi ipſi ſtulti, &⁶⁶ in-
 aequales, &⁶⁷ ſub iectu pœnitentiæ poſti, magnas perciuiunt voluptates: vt fatendum
 ſit, tam longè tum illos ab omni moleſtia abeſſe, quam à bonâ mente: & (quod pleris-
 que contingit)⁶⁸ hilarem iſtaniam iſtanire, ac per riſum furere. At contra, ſapientium
 remiſſæ voluptates & modeſtæ, ac pænè languidaſ ſunt, compreſſæque, & vix notabiles:
 vt quæ neque arceſſitæ veniant, nec, quamuis per ſe acceſſerint, in honore ſint, neque vi-
 lo gaudio perciipientium exceptæ. Mifcent enim illas, & interponunt vitæ, vt ludum
 iocumque inter ſeria. Desinat ergo inconuenientia iungere, & virtuti voluptatem im-
 plicare, per quod vitium pefſimis quibusque adulantur. Ille effuſus in voluptates,⁷⁰ re-
 ptabundus ſemper atque ebrius, quia ſcīt ſe cum voluptate viuere, credit & cum virtu-
 te: audit enim voluptatem à virtute separari non poſte: deinde vitiiſ ſuis ſapientiam
 inscribit, & abſcondenda⁷¹ proſitetur. Ita non ab Epicuro impulſi luxuriantur, ſed
 vitiiſ dediti, luxuriā ſuam in philoſophiaſ ſinu abſcondunt: & eo concurruunt, vbi au-
 diunt laudari voluptatem. Nec aſtimatur voluptas illa Epicuri (ita enim mehercules
 ſentio) quam ſobria ac ſicca ſit: ſed ad nomen iſum aduolant, querentes libidinibus
 ſuis patrocinium aliquod ac velamentum. Itaque quod vnum habebant in malis bo-
 num, perduunt, peccandi verecundiam. Laudant enim ea quibus erubefcebant, & vitio
 gloriantur: ideoque ne resurgere quidem adolescentia licet, cum honestus turpi desidia-
 titulus acceſſit. Hoc eſt cur iſta voluptatis laudatio pernicioſa ſit, quia honeſta **XIII.**